

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obec Čifáre chodníky	JKSO		
		EČO		
		Miesto	Čifáre	
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Obec Čifáre			
Projektant				
Zhotoviteľ	Stavba a inžiniering s.r.o, Šturova 412, Vrábľa	36557277		SK2021780772
Spracoval	zuzula			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		22. 9. 2019		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	5 449,64	8 Práce nadčas	13	GZS 367,28
2	Montáž	6 793,10	9 Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž	0,00	11	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky	0,00		17	VRN 5 0,00
6	Montáž	0,00		18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6)	13 882,53	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 367,28
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 14 249,81	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 14 249,81 2 849,96	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 17 099,77	
				E Prípochty a odpochty	
				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obec Čífare chodníky	JKSO	
Názov objektu	Chodník pozdĺž Mochovskej ulice , cesta III/1652 Čífare D 12	EČO	
		Miesto	Čífare
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Čífare		
Projektant			
Zhotoviteľ	Stavba a inžiniering s.r.o,Šturova 412,Vráble	36557277	SK2021780772
Spracoval	zuzula		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	2019-25	22.09.2019	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	707,51	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	3,00%	121,69	
2	Montáž	3 348,88	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava		0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky		0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia		0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy		0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	4 056,39	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		121,69	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				4 178,08
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 4 178,08				835,62
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				5 013,70
Zhotov				E Prípočty a odpočty				
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00
				27 Klzavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie +-				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obec Čifáre chodníky	JKSO	
Názov objektu	Chodník pozdĺž Hlavnej ulice -cesta I/51 od domu č.156 po dom č. 155 Čifáre	EČO	
		Miesto	Čifáre
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Čifáre		
Projektant			
Zhotoviteľ	Stavba a inžiniering s.r.o, Šturova 412, Vrábľa	36557277	SK2021780772
Spracoval	zuzula		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	2019-25	22.09.2019	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV Dodávky	4 742,13	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	3,00%	245,59	
2	Montáž	3 444,21	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce		0,00	
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky		0,00	
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia		0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN		0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	9 826,14	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		245,59	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				10 071,73
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 10 071,73				2 014,35
Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)				12 086,08
				E Prípochy a odpočty				
				26 Dodávky zadávateľa				0,00
				27 Kízavá doložka				0,00
				28 Zvýhodnenie +- 34				0,00

ROZPOČET

Stavba: Obec Čifáre chodníky

Objekt: Chodník pozdĺž Mochovskej ulice , cesta III/1652 Čifáre D 12

Objednávateľ: Obec Čifáre

Zhotoviteľ: Stavba a inžiniering s.r.o, Šturova 412, Vrábľe

Miesto: Čifáre

Spracoval: zuzula

Dátum: 22. 9. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				4 056,393	20,295
1		Zemné práce				2 552,722	0,001
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	27,400	6,039	165,469	0,000
2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	27,400	3,985	109,189	0,000
3	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	328,800	0,398	130,862	0,000
4	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	41,100	49,500	2 034,450	0,000
5	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m ²	36,120	1,707	61,657	0,000
6	005720001400	Osvá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,116	6,945	7,751	0,001
7	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	36,120	1,200	43,344	0,000
5		Komunikácie				991,348	14,436
8	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	24,200	3,488	84,410	4,575
9	567194311	Podklad z podkladového betónu tr. C 8/10 hr. 80 mm	m ²	24,200	11,921	288,488	4,413
15	596911141	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	24,200	12,561	303,976	2,239
11	592460010600	Dlažba betónová hr. 60 mm, sivá	m ²	24,684	12,740	314,474	3,209
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				369,345	5,858
12	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	48,350	5,118	247,455	4,735
13	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	48,834	2,496	121,890	1,123
99		Presun hmôt HSV				142,978	0,000
14	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diaždovým (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	20,295	7,045	142,978	0,000
Celkom						4 056,393	20,295

ROZPOČET

Stavba: Obec Čifáre chodníky

Objekt: Chodník pozdĺž Hlavnej ulice -cesta I/51 od domu č.156 po dom č. 155 Čifáre

Objednávateľ: Obec Čifáre

Zhotoviteľ: Stavba a inžiniering s.r.o,Šturova 412,Vráble

Miesto: Čifáre

Spracoval: zuzula

Dátum: 22. 9. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						8 186,339	73,789
1 Zemné práce						686,078	0,003
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	20,100	6,039	121,384	0,000
2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,100	3,985	80,099	0,000
3	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	241,200	0,398	95,998	0,000
4	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,150	10,000	301,500	0,000
5	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	92,500	0,707	65,398	0,000
6	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,858	6,945	19,849	0,003
7	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	92,500	0,020	1,850	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						1 615,495	3,637
8	317121118	Osadenie železobetónovej mostovky	ks	1,000	115,495	115,495	0,037
9	593852001	Staveništný prefabrikát mostovky-infor. cena	kus	1,000	1 500,000	1 500,000	3,600
5 Komunikácie						3 695,115	55,149
10	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	92,450	3,488	322,466	17,480
11	567194311	Podklad z podkladového betónu tr. C 8/10 hr. 80 mm	m2	92,450	11,921	1 102,096	16,859
12	596911142	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	92,450	11,565	1 069,184	8,552
13	592460010600	Dlažba betónová hr. 60 mm, sivá	m2	94,299	12,740	1 201,369	12,259
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 669,807	15,000
14	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	123,800	5,118	633,608	12,124
15	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	125,038	2,740	342,604	2,876
16	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	2,450	122,139	299,241	0,000
17	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,880	12,093	71,107	0,000
18	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	82,320	0,391	32,187	0,000
19	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	5,880	49,500	291,060	0,000
99 Presun hmôt HSV						519,844	0,000
20	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	73,789	7,045	519,844	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 1 639,797 0,435

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 170,321 0,422

21	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	2,600	3,271	8,505	0,000
22	553520000100	Montážny materiál k zábradliam	eur	1,000	90,000	90,000	0,000
23	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	402,000	0,957	384,714	0,020
24	133510003000	Oceľ pásová valcovaná za tepla šxh 150x5 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,402	596,492	239,790	0,402
25	767995380	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	402,000	1,106	444,612	0,000
26	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,900	2,700	0,000

783 Nátery 469,476 0,013

27	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním. - 105µm	m2	18,000	18,782	338,076	0,010
28	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	18,000	7,300	131,400	0,003

Celkom 9 826,136 74,224



Slovenská komora stavebných inžinierov

Osvedčenie

o vykonaní odbornej skúšky

Slovenská komora stavebných inžinierov osvedčuje, že

Jozef Zuzula

rodne číslo

podľa zákona SNR č. 138/1992 Zb. o autorizovaných architektoch
a autorizovaných stavebných inžinierov v znení zákona č. 236/2000 Z. z.
vykonal odbornú skúšku pre činnosť

stavbyvedúci

s odborným zameraním

Pozemné stavby

Inžinierske stavby - vodohospodárske stavby, potrubné a iné liniové stavby

s evidenčným číslom

Oprávnenie splnomocňuje vykonávať vybrané činnosti vo výstavbe
podľa § 45 zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku
v znení neskorších predpisov.

18.7.2002

Dátum vydania



Ing/ Ján Kysel
Predseda SKSI